
Dziennik Ustaw Nr 52 — 2899 — Poz. 310

310
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA^’

z dnia 6 marca 2008 r.

w sprawie stref, w których dokonuje się oceny jakości powietrza

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwiet
nia 2001 r. — Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150) zarządza się, co następuje:

§1.1. Rozporządzenie określa:

1) strefy stanowiące obszar jednego lub więcej po
wiatów położonych na obszarze tego samego

” Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606). 

województwa, niewchodzący w skład aglomeracji 
o liczbie mieszkańców większej niż 250 tys.;

2) nazwy i kody stref, o których mowa w pkt 1.

2. Obszary, nazwy i kody stref, o których mowa 
w ust. 1, są określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: M. Nowicki



Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 6 marca 2008 r. (poz. 310)

OBSZARY, NAZWY I KODY STREF STANOWIĄCYCH OBSZAR JEDNEGO LUB WIĘCEJ POWIATÓW POŁOŻONYCH NA OBSZARZE TEGO SAMEGO 
WOJEWÓDZTWA, NIEWCHODZĄCY W SKŁAD AGLOMERACJI O LICZBIE MIESZKAŃCÓW WIĘKSZEJ NIŻ 250 TYS.

Lp Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 

zawartości ozonu

I Nazwa i kod strefy
I dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 

siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 
zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu.

kadmu, niklu i benzo(a)pirenu

■ nazwa strefy kod strefy nazwa strefy kod strefy

1 dolnośląskie strefa dolnośląska PL02.00.b.28 miasto Jelenia Góra PL.02.02.m.01 Jelenia Góra - miasto na prawach powiatu

miasto Legnica PL.02.03.m.01 Legnica - miasto na prawach powiatu

powiat głogowski PL.02.04.p.01 powiat głogowski

powiat kłodzki PL.02.05.P.01 powiat kłodzki

powiat oławski PL.02.06.p.01 powiat oławski

powiat wałbrzyski PL.02.07.p.01 powiat wałbrzyski

powiat zgorzelecki PL.02.08.p.01 powiat zgorzelecki

strefa bolestawiecko-lwówecka PL.02.09.Z.03

powiat bolesławiecki

powiat lubański

powiat lwówecki

strefa dzierżoniowsko-świdnicka PL.02.10.Z.02
powiat dzierżoniowski

powiat świdnicki

strefa jaworsko-złotoryjska PL.02.11.Z.03

powiat jaworski

powiat legnicki

powiat złotoryjski

strefa jeleniogórsko-kamiennogórska PL.02.12.Z.02
powiat jeleniogórski

powiat kamiennogórski

strefa lubińsko-polkowicka PL.02.13.Z.02
powiat lubiński

powiat polkowicki

strefa oleśnicko-trzebnicka PL.02.14.Z.04

powiat górowski 

powiat milicki 

powiat oleśnicki 

powiat trzebnicki

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2900 —
 

Poz. 310



Lp.. Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrz 

zawartości ozonu

nazwa strefy

a pod kątem

kod strefy

Nazwa i kod stref 
dla celów oceny jakości powietrza pod kąt 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlei 

zawieszonego PNI1O oraz zawartego w 
kadmu, niklu i benzo^a

nazwa strefy

em zawartości dwutlenku 
iku węgla i benzenu, pyłu 
ym pyle ołowiu, arsenu, 
pirenu

kod strefy

Obszar strefy

strefa strzelińsko-ząbkowicka PL.02.15.Z.02
powiat strzeliński

powiat ząbkowicki

strefa średzko-wrocławska PL.02.16.Z.03

powiat średzki

powiat wołowski

powiat wrocławski

2 kujawsko-pomorskie strefa kujawsko-pomorska PL.04.00.b.22 miasto Grudziądz PL.O4.O2.m.O1 Grudziądz - miasto na prawach powiatu

miasto Toruń PL.04.03.m.01 Toruń - miasto na prawach powiatu

miasto Włocławek PL.O4.O4.m.O1 Włocławek - miasto na prawach powiatu

powiat bydgoski PL.04.05.p.01 powiat bydgoski

powiat inowrocławski PL.04.06.p.01 powiat inowrocławski

powiat lipnowski PL.04.07.p.01 powiat lipnowski

powiat nakielski PL.04.08.p.01 powiat nakielski

powiat toruński PL.04.09.p.01 powiat toruński

strefa brodnicko-rypińska PL.04.10.Z.02
powiat brodnicki

powiat rypiński

strefa chetmińsko-świecka PL.04.11.Z.03

powiat chełmiński

powiat grudziądzki

powiat świecki

strefa dobrzyńsko-wąbrzeska PL.04.12.Z.02
powiat golubsko-dobrzyński

powiat wąbrzeski

strefa mogileńsko-żnińska PL.04.13.Z.02
powiat mogileński

powiat żniński

strefa sępoleńsko-tucholska PL.04.14.Z.02
powiat sępoleński

powiat tucholski

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2901 —
 

Poz. 310



Wqew(MztwoLp- Obszar strefy

nazwa strefy

lubelskie strefa lubelska PL.06.00.b.23

klazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 

zawartości ozonu

Nazwa i kod strefy
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu. py'u 

zawieszonego PM 10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzofajpirenu

kod strefy nazwa strefy ; kod strefy

strefa włocławsko-aleksandrowska PL.04.15.Z.03

powiat aleksandrowski

powiat radziejowski

powiat włocławski

miasto Biała Podlaska PL.06.02.m.01 Biała Podlaska - miasto na prawach powiatu

miasto Chełm PL.06.03.m.01 Chełm - miasto na prawach powiatu

miasto Zamość PL.06.04.m.01 Zamość - miasto na prawach powiatu

strefa bialsko-radzyńska PL.06.05.Z.03
powiał bialski
powiat łukowski
powiat radzyński

strefa biłgorajsko-zamojska PL.06.06.Z.05

powiat biłgorajski
powiat hrubieszowski
powiat janowski
powiat tomaszowski
powiat zamojski

strefa chełmsko-krasnostawska PL.06.07.Z.02 powiat chełmski
powiat krasnostawski

strefa lubelsko-putawska PL.06.08.Z.06

powiat lubelski
powiat kraśnicki
powiat opolski
powiat puławski
powiat rycki
powiat świdnicki

strefa łęczyńsko-włodawska PL.06.09.Z.04

powiat lubartowski
powiat łęczyński
powiat parczewski
powiat włodawski

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2902 —
 

Poz. 310



nazwa strefy

województwo lubuskie PL.08.00.C.14lubuskie

strefa łódzka PL.10.00.b.23łódzkie

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 

zawartości ozonuLp. i Województwo

kod strefy

. Nazwa i kod: strefy :
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a)pirenu

Obszar strefy

nazwa strefy kod strefy

miasto Gorzów WIkp. PL.08.01.m.01 Gorzów WIkp. - miasto na prawach powiatu
miasto Zielona Góra PL.08.02.m.01 Zielona Góra - miasto na prawach powiatu

strefa gorzowsko-strzelecka PL.08.03.Z.02 powiat gorzowski
powiat strzelecko-drezdenecki

strefa nowosolsko-wschowska PL.08.04.Z.02
powiat nowosolski

powiat wschowski

strefa słubicko-sulęcińska PL.08.05.Z.03
powiat słubicki
powiat sulęciński
powiat międzyrzecki

strefa zielonogórsko-świebodzińska PL.08.06.Z.03
powiat krośnieński
powiat świebodziński
powiat zielonogórski

strefa żarsko-żagańska PL.08.07.z.02 powiat żarski
powiat żagański

miasto Piotrków Trybunalski PL.10.02.m.01 Piotrków Trybunalski - miasto na prawach 
powiatu

miasto Skierniewice PL.10.03.m.01 Skierniewice - miasto na prawach powiatu

strefa łęczycko-zgierska PL.10.04.Z.05

powiat łęczycki
powiat kutnowski
powiat poddębicki
powiat zgierski^*
powiat pabianicki^*

strefa piotrkowsko-radomszczańska PL.10.05.Z.06

powiat tomaszowski
powiat piotrkowski
powiat opoczyński

powiat betchatowski
powiat radomszczański
powiat pajęczański

strefa sieradzko-wieluńska PL.10.06.Z.05 powiat sieradzki

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2903 —
 

Poz. 310



Lp. Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 

zawartości ozonu

Nazwa i kod strefy
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a)pirertu

Obszar sbefy

nazwa strefy kod strefy nazwa strefy kod sb-efy

powiat zduńskowolski
powiat łaski
powiat wieluński
powiat Wieruszewski

strefa skiemiewicko-łowicka PL.10.07.Z.05

powiat skierniewicki
powiat łódzki wschodni
powiat rawski
powiat łowicki
powiat brzeziński

6 małopolskie strefa małopolska PL.12.00.b.21 miasto Nowy Sącz PL.12.O2.m.O1 Nowy Sącz - miasto na prawach powiatu
miasto Tarnów PL.12.O3.m.O1 Tarnów - miasto na prawach powiatu

strefa bocheńsko-brzeska PL.12.04.Z.02 powiat bocheński
powiat brzeski

strefa chrzanowsko-olkuska PL.12.05.Z.03
powiat chrzanowski
powiat olkuski
powiat oświęcimski

strefa dąbrowsko-tarnowska PL.12.06.Z.02
powiat dąbrowski
powiat tarnowski

strefa gorlicko-limanowska PL.12.07.Z.03
powiat limanowski
powiat nowosądecki
powiat gorlicki

strefa krakowsko-wielicka PL12.08.Z.02 powiat krakowski
powiat wielicki

strefa miechowsko-proszowicka PL.12.09.Z.02
powiat miechowski
powiat proszowicki

strefa myślenicko-suska PL12.10.Z.03
powiat myślenicki
powiat suski
powiat wadowicki

strefa nowotarsko-tatrzańska PL.12.11.Z.02 powiat nowotarski
powiat tatrzański

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2904 —
 

Poz. 310



mazowieckie strefa mazowiecka

dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a}pirenu

Obszar strefy

PL.14.00.b.41

nazwa strefy kod strefy

miasto Ostrołęka PL.14.O2.m.O1 Ostrołęka - miasto na prawach powiatu

miasto Płock PL.14.O3.m.O1 Płock - miasto na prawach powiatu
miasto Radom PL.14.O4.m.O1 Radom - miasto na prawach powiatu
miasto Siedlce PL.14.O5.m.O1 Siedlce - miasto na prawach powiatu
powiat legionowski PL.14.06.P.01 powiał legionowski

powiat nowodworski PL.14.07.p.01 powiat nowodworski

powiat otwocki PL.14.08.P.01 powiat otwocki

powiat piaseczyński PL.14.09.P.01 powiat piaseczyński

powiat wołomiński PL.14.10.p.01 powiat wołomiński

strefa ciechanowsko-mławska PL.14.11.Z.04

powiat ciechanowski
powiat pułtuski
powiat mławski
powiat żuromiński

strefa kozienicko-grójecka PL.14.12.Z.04

powiat grójecki
powiat garwoliński
powiat kozienicki
powiat białobrzeski

strefa ostrołęcko-ostrowska PL.14.13.Z.05

powiat ostrołęcki
powiat makowski
powiat przasnyski
powiat wyszkowski
powiat ostrowski

strefa płocko-płońska PL.14.14.z.04

powiat gostyniński
powiat płoński
powiat płocki
powiat sierpecki

strefa pruszkowsko-żyrardowska PL.14.15.Z.03
powiat pruszkowski
powiat grodziski
powiat żyrardowski

LP- Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietńa pod kątem 

zawartości ozonu

nazwa strefy kod strefy

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2905 —
 

Poz. 310



Lp. Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 

zawartości ozonu

nazwa strefy i kod strefy

Nazwa i kod stref 
dla celów oceny jakości powietrza pod ką 
siarki, dwutlenku azotu tlenków azotu, tlei 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w 
kadmu, niklu i benzofa

nazwa strefy

em zawartości dwutlenku 
iku węgla i benzenu pyłu 
ym pyle ołowiu arsenu, 
pirenu

kod strefy

Obszar strefy

strefa radomsko-zwoleńska PL.14.16.Z.05

powiat przysuski
powiat szydłowiecki
powiat radomski
powiat zwoleński
powiat lipski

strefa siedlecko-mińska PL.14.17.Z.05

powiat łosicki
powiat siedlecki
powiat sokołowski
powiat węgrowski
powiat miński

strefa warszawsko-sochaczewska PL.14.18.Z.02
powiat warszawski zachodni
powiał sochaczewski

8 opolskie województwo opolskie PL.16.00.C.12 powiat kędzierzyńsko-kozielski PL.16.O1.p.O1 powiat kędzierzyńsko-kozielski

strefa brzesko-nyska PL.16.02.Z.02 powiat brzeski
powiat nyski

strefa gtubczycko-prudnicka PL.16.03.Z.02 powiat głubczycki
powiat prudnicki

strefa krapkowicko-strzelecka PL.16.04.Z.02 powiat krapkowicki
powiat strzelecki

strefa namysłowsko-oleska PL.16.05.Z.03
powiat namysłowski
powiat kluczborski
powiat oleski

strefa opolska PL.16.06.Z.02
Opole - miasto na prawach powiatu
powiat opolski

9 podkarpackie województwo podkarpackie PL.18.0Q.c.25 miasto Rzeszów PL.18.O1.m.O1 Rzeszów - miasto na prawach powiatu

miasto Przemyśl PL.18.O2.m.O1 Przemyśl - miasto na prawach powiatu

powiat jasielski PL.18.O3.p.O1 powiat jasielski

strefa jarosławsko-iubaczowska PL.18.04.Z.03
powiał przeworski
powiat jarosławski
powiat lubaczowski

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2906 —
 

Poz. 310



Lp. Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakośd powietrza pod kątem 

zawartości ozonu

\ ■ Nazwa i kod Strefy ■ . ■
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a)pirenu

Obszar strefy

nazwa strefy kod strefy nazwa strefy kod strefy

strefa krośnieńsko-sanocka PL.18.05.Z.03
Krosno - miasto na prawach powiatu
powiat krośnieński
powiat sanocki

strefa mielecko-dębicka PL.18.06.Z.03
powiat mielecki
powiat dębicki
powiat ropczycko-sędziszowski

strefa przemysko-bieszczadzka PL.18.07.Z.03
powiat przemyski
powiat bieszczadzki
powiat leski

strefa rzeszowsko-łańcucka PL.18.08.Z.05

powiat rzeszowski
powiat brzozowski
powiat strzyżewski
powiat łańcucki
powiat kolbuszowski

strefa tarnobrzesko-leżajska PL.18.09.Z.05

Tarnobrzeg - miasto na prawach powiatu
powiat tarnobrzeski
powiat stalowowolski
powiat niżański
powiat leżajski

10 podlaskie strefa podlaska PL.20.00.b.16 miasto Łomża PL.20.02.m.01 Łomża - miasto na prawach powiatu

miasto Suwałki PL.20.03.m.01 Suwałki - miasto na prawach powiatu
powiat białostocki PL.20.04.p.01 powiat białostocki
powiat grajewski PL.20.05.p.01 powiat grajewski

strefa bielsko-siemiatycka PL.20.06.Z.03
powiat hajnowski
powiat bielski
powiat siemiatycki

strefa tomżyńsko-kolneńska PL.20.07.Z.02 powiat łomżyński
powiat kolneński

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2907 —
 

Poz. 310



Lp. Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 

zawartości ozonu

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwuttenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a)pirenu

Obszar strefy

nazwa strofy kod strefy nazwa strefy kod strefy

strefa moniecko-sokólska PL.20.08.Z.02 powiat moniecki
powiat sokólski

strefa suwalsko-augustowska PL.20.09.Z.03
powiał augustowski
powiat suwalski
powiat sejneński

strefa zambrowsko-wysokomazowiecka PL.20.10.Z.02 powiat zambrowski
powiat wysokomazowiecki

11 pomorskie strefa pomorska PL.22.00.b.17 miasto Słupsk PL.22.02.m.01 Słupsk - miasto na prawach powiatu

strefa bytowsko-chojnicka PL.22.03.Z.03
powiat bytowski
powiat chojnicki
powiat człuchowski

strefa kartusko-kościerska PL.22.04.Z.03
powiat gdański
powiat kartuski
powiat kościerski

strefa kwidzyńsko-tczewska PL.22.05.Z.03
powiat kwidzyński

powiat tczewski
powiat starogardzki

strefa lęborsko-słupska PL.22.06.Z.02 powiat lęborski
powiat słupski

strefa malborsko-sztumska PL.22.07.Z.03
powiat nowodworski
powiat malborski
powiat sztumski

strefa pucko-wejherowska PL.22.08.Z.02 powiat pucki
powiat wejherowski

12 śląskie strefa śląska^' PL.24.00.b.19 miasto Bielsko-Biała PL.24.O3.m.O1 Bielsko-Biała - miasto na prawach powiatu

miasto Częstochowa^’ PL.24.O4.m.O1 Częstochowa - miasto na prawach powiatu

strefa bielsko-żywiecka PL.24.05.Z.03
powiat bielski
powiat cieszyński
powiat żywiecki

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2908 —
 

Poz. 310



llll
Nazwa i kod strefy 

dla celów oceny jakości powietrza pod kątem 
zawartości ozonu

dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PMIO oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a)pirenu

Obszar strefy

nazwa strefy kod strefy nazwa strefy kod strefy

strefa bieruńsko-pszczyńska PL.24.06.Z.02 powiat bieruńsko-lędziński
powiat pszczyński

strefa częstochowsko-lubliniecka PL.24.07.Z.04

powiat częstochowski
powiat kłobucki
powiat myszkowski
powiat lubliniecki

strefa gliwicko-mikołowska PL.24.08.Z.02 powiat gliwicki
powiat mikołowski

strefa raciborsko-wodzisławska PL.24.09.Z.03
powiat raciborski
powiat rybnicki
powiat wodzisławski

strefa tamogórsko-będzińska PL.24.10.Z.03
powiat tarnogórski
powiat będziński
powiat zawierciański

13 świętokrzyskie województwo świętokrzyskie PL.26.00.C.14 miasto Kielce PL.26.O1.m.O1 Kielce - miasto na prawach powiatu
powiat kielecki PL.26.O2.p.O1 powiat kielecki

strefa ostrowiecko-starachowicka PL.26.03.Z.05

powiat konecki
powiat opatowski
powiat ostrowiecki
powiat skarżyski
powiat starachowicki

strefa sandomiersko-pińczowska PL.26.04.Z.07

powiat buski
powiat jędrzejowski
powiat kazimierski
powiat pińczowski
powiat sandomierski
powiat staszowski
powiat włoszczowski

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2909 —
 

Poz. 310



Lp Województwo

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod kgtem 

zawartości ozonu

nazwa strefy kod strefy

Nazwa i kod stref 
dla celów oceny jakości powietrza pod kąt 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlei 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w 
kadmu, niklu i benzofa

nazwa strefy

em zawartości dwutlenku 
iku węgla i benzenu, pyru 
ym pyle ołowiu, arsenu, 
pirenu

kod strefy

Obszar strefy

14 warmińsko-mazurskie województwo warmińsko-mazurskie PL.28.00.C.21 miasto Elbląg PL.28.O1.m.O1 Elbląg - miasto na prawach powiatu
miasto Olsztyn PL.28.O2.m.O1 Olsztyn - miasto na prawach powiatu
powiat elbląski PL.28.O3.p.O1 powiat elbląski
powiat olsztyński PL.28.O4.p.O1 powiat olsztyński

strefa bartoszycko-lidzbarska PL.28.05.Z.04

powiat bartoszycki
powiat kętrzyński
powiat braniewski
powiat lidzbarski

strefa ełcko-węgorzewska PL.28.06.Z.05

powiat ełcki
powiat olecki
powiat gołdapski
powiat giżycki
powiat węgorzewski

strefa iławsko-ostródzka PL.28.07.Z.02 powiat iławski
powiat ostródzki

strefa mrągowsko-szczycieńska PL.28.08.Z.03
powiat mrągowski
powiat szczycieński
powiat piski

strefa nidzicko-działdowska PL.28.09.Z.03
powiat nidzicki
powiat działdowski
powiat nowomiejski

15 wielkopolskie strefa wielkopolska PL.30.00.b.34 miasto Kalisz PL.30.02.m.01 Kalisz - miasto na prawach powiatu

miasto Konin PL.30.03.m.01 Konin - miasto na prawach powiatu

miasto Leszno PL.30.04.m.01 Leszno - miasto na prawach powiatu

strefa chodziesko-wągrowiecka PL.30.05.Z.03
powiat czarnkowsko-trzcianecki
powiat chodzieski
powiat wągrowiecki

strefa gnieźnieńsko-wrzesińska PL.30.06.Z.03 powiat wrzesiński

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2910 —
 

Poz. 310



Lp. Województwo

powiat gnieźnieński
powiat słupecki

strefa gostyńsko-leszczyńska PL.30.07.Z.03
powiat leszczyński
powiat gostyński
powiat rawicki

strefa kalisko-jarocińska PL.30.08.Z.04

powiat krotoszyński
powiat jarociński
powiat pleszewski
powiat kaliski

strefa konińsko-kolska PL.30.09.Z.03
powiat koniński
powiat kolski
powiat turecki

strefa kościańsko-śremska PL.30.10.Z.03
powiat kościański
powiat śremski
powiat średzki

strefa nowotomysko-woisztyńska PL.30.11.Z.04

powiat międzychodzki
powiat nowotomyski
powiat grodziski
powiat wolsztyński

strefa ostrowsko-kępińska PL.30.12.Z.03
powiat ostrowski
powiat ostrzeszowski
powiat kępiński

strefa pilsko-złotowska PL.30.13.Z.02 powiat złotowski
powiat pilski

strefa poznańsko-szamotuiska PL30.14.Z.03
powiat szamotulski
powiat obornicki
powiat poznański

16 zachodniopomorskie strefa zachodniopomorska PL.32.00.b.20 miasto Koszalin PL.32.O2.m.O1 Koszalin - miasto na prawach powiatu

miasto Świnoujście PL.32.O3.m.O1 Świnoujście - miasto na prawach powiatu
powiat choszczeński PL.32.04.P.01 powiat choszczeński
powiat goleniowski PL.32.05.P.01 powiat goleniowski

Nazwa i kod strefy 
dla celów oceny jakości powietrza pod katem 

zawartości ozonu

Nazwa i kod strefy
dla celów oceny jakości powietrza pod kętem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu, pyłu 

zawieszonego PM 10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benzo(a)pirenu

Obszar strefy

nazwa strefy kod strefy nazwa strefy kod strefy

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2911 —
 

Poz. 310



kod strefy

Nazwa i kod strefy
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem zawartości dwutlenku 
siarki, dwutlenku azotu, tlenków azotu, tlenku węgla i benzenu py'u 

zawieszonego PM10 oraz zawartego w tym pyle ołowiu, arsenu, 
kadmu, niklu i benznjajpirnnu

nazwa strefy ; kod strefy

Obszar strefy

powiat gryfiński PL.32.06.P.01 powiat gryfiński
powiat kołobrzeski PL.32.O7.p.O1 powiat kołobrzeski
powiat łobeski PL.32.O8.p.O1 powiat łobeski
powiat myśliborski PL.32.O9.p.O1 powiat myśliborski
powiat policki PL.32.1O.p.O1 powiat policki
powiat pyrzycki PL.32.11.p.O1 powiat pyrzycki
powiat stargardzki PL.32.12.p.O1 powiat stargardzki
powiat szczecinecki PL32.13.p.01 powiat szczecinecki

strefa białogardzko-świdwińska PL.32.14.Z.02 powiat białogardzki
powiat świdwiński

strefa drawsko-wałecka PL.32.15.Z.02 powiat drawski
powiat wałecki

strefa gryficko-kamieńska PL.32.16.Z.02 powiat gryficki
powiat kamieński

strefa koszalińsko-sławieńska PL.32.17.Z.02 powiat koszaliński
powiat sławieński

Lp. Województwo

Nazwa i kod strefy
dla celów oceny jakości powietrza pod kątem

zawartości ozonu

nazwa strefy

1)
2)

3)

Obszar powiatu zgierskiego, z wyjątkiem gmin: Aleksandrów Łódzki — miasto (5.1.10.15.20.04.4)**, Zgierz (5.1.10.15.20.03.1)** należących do Aglomeracji Łódzkiej.
Obszar powiatu pabianickiego, z wyjątkiem gmin: Konstantynów Łódzki (5.1.10.15.08.01.1)**, Pabianice (5.1.10.15.08.02.1)** należących do Aglomeracji Łódzkiej.
Jeżeli liczba mieszkańców w strefie miasto Częstochowa przekroczy 250 tysięcy (zgodnie z rocznikiem statystycznym), wówczas strefa ta staje się aglomeracją, zgod
nie z art. 87 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony środowiska.
** Nomenklatura Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) zgodna z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie wprowa

dzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. Nr 214, poz. 1573).

D
ziennik U

staw N
r 52 

— 2912 —
 

Poz. 310


